
Uchwała Sejmiku nr III/48/7/2010 z dnia 2010-03-17

Data
ogłoszenia 2010-03-17

W sprawie
przystąpienia Województwa Śląskiego do realizacji projektu Innowacyjna współpraca (Innowacyjny rozwój
współpracy transgranicznej instytucji Województwa Śląskiego i Samorządowego Kraju Żylińskiego) w ramach
Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Przystępuje się do realizacji projektu Innowacyjna współpraca (Innowacyjny rozwój współpracy transgranicznej instytucji
Województwa Śląskiego i Samorządowego Kraju Żylińskiego) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej
Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013. 

§ 2

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań w latach 2010-2012 na realizację projektu
Innowacyjna współpraca (Innowacyjny rozwój współpracy transgranicznej instytucji Województwa Śląskiego i
Samorządowego Kraju Żylińskiego) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika
Słowacka 2007-2013. 

2. Ustala się wysokość zobowiązań Województwa Śląskiego w latach 2010-2012 związanych z realizacją projektu, o którym
mowa w ust. 1, na kwotę 125 000,00 EUR, co stanowi szacunkową kwotę 507 437,50 PLN. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/48/7/2010 z dnia 2010-03-17

